,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
- :., CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

a; _; “Construindo Uma Nova História”

”ªmassadº Sabinete do Vereador Fernanda Mazzelli

MOÇÃO Nº. _w ?- nega

MOÇÃO DE CONGRA TULAçõEs, LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a Mesa,

após ouvido o Plenário, urna Moção de Congratulações, Louvor e Aplausos,
e Rogério Peixoto Norbím.

Louvamos essa brilhante pessoa que representa e divulga
o município nas competições de Bodyboard, trazendo para a nossa cidade
diversos títulos.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem
pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do
povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta a
homenageada.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2018.

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO
Vereadora

CÁMARA MUNECJPAL os GUARAPAR!

EM: liª DEZ. 233

Pessôa—º Q
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200-180